

Du vendredi 23/01 au 25/01

sur une sélection
de produits

Jusqu'à
-30%
sur le 2^e



avec



2

1



5

3



4



1 Purée
de pommes sans
sucres ajoutés

Le produit de 710 g :
1,27 € (1 kg = 1,79 €)
Les 2 produits :
2,29 € (1 kg = 1,61 €)

n°5611048

Avec Lidl Plus
-20%
sur le 2^e



Le 2^e produit
1.02 1.27

2 Pom'&Go allégée
en sucres multi-goûts

Le produit de 12 x 90 g :
3,93 € (1 kg = 3,64 €)
Les 2 produits :
7,07 € (1 kg = 3,27 €)

n°5620695

Avec Lidl Plus
-20%
sur le 2^e



Le 2^e produit
3.14 3.93

3 Desserts de fruits

Le produit de
4 x 100 g : 1,09 €
(1 kg = 2,73 €)
Les 2
produits :
1,96 €
(1 kg = 2,45 €)
Variétés
au choix
n°5611648

Avec Lidl Plus
-20%
sur le 2^e



Le 2^e produit
0.87 1.09

4 Purée de pomme sans sucres
ajoutés

Le produit
de 8 x 100 g :
1,99 €
(1 kg = 2,49 €)
Les 2
produits :
3,58 €
(1 kg = 2,24 €)

n°5615652/5611647

Avec Lidl Plus
-20%
sur le 2^e



Le 2^e produit
1.59 1.99

5 Pom'&Go sans
sucres ajoutés Bio

Le produit
de 4 x 90 g :
2,16 € (1 kg = 6 €)
Les 2 produits :
3,67 €
(1 kg = 5,10 €)
Au choix :
pomme fraise
ou pomme
banane
n°565639

Avec Lidl Plus
-30%
sur le 2^e



Le 2^e produit
1.51 2.16

entre les repas www.mangerbouger.fr